

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Nafta Polska otrzymała 18 ofert na zakup zakładów WSCh

Poinformowała Nafta Polska we wtorkowym komunikacie.

"Ogółem wpłynęło 18 planów inwestycyjnych. W tym 5 ofert dotyczy Zakładów Chemicznych Zachem SA w Bydgoszczy, 6 ofert Zakładów Chemicznych Organika-Sarzyna SA, 3 oferty Zakładów Azotowych w Tarnowie-Mościskach SA i 4 oferty Zakładów Azotowych Kędzierzyn SA" - powiedział rzecznik Nafty Polskiej Bogusław Piwowar.

Termin składania ofert minął we wtorek o godzinie 15.00.

Wśród firm które złożyły oferty na zakup zakładów WSCH jest Ciech - poinformował PAP rzecznik Ciechu Marek Klat.

"Złożyliśmy oferty na zakup akcji dwóch firm Zakładów Chemicznych Zachem i Organika Sarzyna" - powiedział Klat.

Wcześniej we wtorek z udziału w prywatyzacji Zachemu zrezygnował węgierski koncern chemiczny BorsodChem Rt.

Z nieoficjalnych informacji jakie uzyskał PAP wynika, że oferty na zakup zakładów WSCh złożył również PKN Orlen.

Na początku czerwca Nafta Polska rozesłała do wybranych potencjalnych inwestorów zaproszenia do rokowań w sprawie sprzedaży udziałów w zakładach azotowych w Kędzierzynie i Tarnowie-Mościcach oraz zakładach chemicznych Zachem i Organika-Sarzyna.

Według wcześniejszych informacji Nafty Polskiej, spośród 16 firm, które zadeklarowały wstępne zainteresowanie prywatyzacją czterech firm chemicznych, 15 odebrało 25 memorandumów informacyjnych.

Na wrzesień planowane jest due dilligence, a na przełomie września i października powinny zostać złożone ostateczne oferty.

Ze sprzedaży spółek Nafta planuje uzyskanie kilkuset milionów złotych. W ramach prywatyzacji Nafta Polska będzie sprzedawała po 80 proc. akcji w każdej z firm.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10450.html>

Informacje dnia: [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#)

Partnerzy